

List of Bill
2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Wir Const ² of road, from Gadi Katayna m. usahi ti Tamu Thaga PWD road.					
Agency: - Ashok K. Singh.					
Agreement NO: - 28 S.D./2021-22					
Agreement for photo: - 82/09828					
Const ² cost: - 75.77601					
Maintenance cost: - 6.32227					
Date of Commencement: - 25.11.2021					
Date of Completion: -					
Rate quoted - 19.99 % below					

① P/F of working bench mark
P/Less - 211 Comp.

₹ 0.980 km

② Clearing & grubbing sand
land including uprooting comp

15 x 30.0 = 450.0 m

10 x 30.0 = 300.0 "

7 x 30.0 = 210.0 "

1 x 20.0 = 20.0 "

980.0 m

Qty - 980.0 x 3.50 = 3430.0 m²

i.e. 0.34 Hec.

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Const ⁿ of Embankment with approved materials obtained from borrow pits - 211 Comp.					
Charge	Prin Area	Mean Area	Dist	Volume	
0	3.524	-	-		
50	3.250	3.742	50	187.10	
100	3.811	3.885	50	194.25	
150	3.708	3.76	50	188.0	
200	3.661	3.685	50	184.25	
250	3.485	3.573	50	178.65	
300	3.775	3.630	50	181.50	
350	3.479	3.427	50	181.35	
400	3.618	3.549	50	177.45	
450	3.920	3.769	50	188.45	
500	3.856	3.888	50	194.40	
550	3.742	3.799	50	189.95	
600	4.030	3.886	30	194.30	
650	3.703	3.867	50	193.35	
700	3.883	3.768	50	188.40	
750	3.898	3.866	50	193.30	
780	3.629	3.764	30	112.90	
<u>Trunk road</u>					
0	4.700				
50	5.238	5.019	50	250.95	
100	4.658	4.997	50	240.85	
150	5.116	5.136	50	256.80	
200	5.176	5.396	50	269.80	
Continuation					3955.0 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F		3955.0 m ³
1.29 x 1000 m					
CH 330 m		6780			882.25 m ³
Subgrade					
6 x 30.0 x 2		8.40 + 7.20		8.40	421.20 m ³
1 x 20.0 x 2		8.40 + 7.20		8.40	93.60
26 x 30.0 x 2		1.39 x 0.175			370.49
6 x 30.0 x 2		1.49 x 0.200			107.08
					1001.37
less for rectification					1790.0 m ³
					281.33 m ³

Contd of GSB by providing					
(4) well graded material as -					
all comp					
1 x 20.0 x		4.85 + 4.05		2	17.82 m ³
3 x 30.0 x		4.05 x 0.20			72.90 "
3 x 30.0 x		4.05 x 0.20			72.90 "
12 x 30.0 x		4.05 + 4.75		2	26.40 "
8 x 30.0 x		4.05 x 0.10			97.20 "
12 x 30.0 x		4.05 x 0.10			145.80 "
3 x 30.0 x		4.05 x 0.10			36.45 "
1 x 30.0 x		4.05 + 4.75		2	19.20 "
					482.67 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) P/L spreading & Compacting WBM Grrs - 211 Comp.					
1 x 20.0 x		$\frac{4.55 + 3.75}{2}$		$\times 0.075 =$	6.22 m ³
3 x 30.0 x		3.75		$\times 0.075 =$	25.31 "
3 x 30.0 x		3.75		$\times 0.075 =$	25.31 "
2 x 30.0 x		$\frac{3.75 + 4.55}{2}$		$\times 0.075 =$	18.67 "
8 x 30.0 x		3.75		$\times 0.075 =$	87.50 "
12 x 30.0 x		3.75		$\times 0.075 =$	101.25 "
3 x 30.0 x		3.75		$\times 0.075 =$	25.31 "
1 x 30.0 x		$\frac{3.75 + 4.08}{2}$		$\times 0.075 =$	8.81 "
					278.38 m ³

(6) P/F of Typical MMBG for
on story Sig² Board - EN Comp.

= 210 MB

[Signature]
7/11/2023

List on A/0 25/11

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/E of working benches work filled - comp.					
0.980 km P-②					
@ Rs 32528.28/km					Rs 31,878.28
② Cleaning & grubbing soil & land including uprooting - comp.					
0.24 Hec. P-②					
@ Rs 57137.38/Hec					Rs 17,387.38
③ Const ⁿ of Embankment with approved material obtained from borrow pit - all comp.					
281.23 m ³ P-④					
@ Rs 148.89/m ³					Rs 41,395.20
882.25 m ³ P-④					
@ Rs 190.45/m ³					Rs 1,68,025.25
1001.37 m ³ P-④					
@ Rs 192.13/m ³					Rs 1,92,393.20
④ Const ⁿ of G.S. by drain- ing well grading work etc - all comp.					
482.67 m ³ P-④					
@ Rs 2011.08/m ³					Rs 9,70,638.56
					Rs 14,22,266.50

